Vaên phoøng coù nhaän ñaïi lyù

Mừng Xuân Giáp Thìn 2024
Công ty Asian Cargo Line xin chúc quý khách một năm
mới Hạnh phúc, An khang Thịnh vượng và Sức khỏe dồi
dào. Xin chân thành cảm ơn quý khách hàng đã luôn ủng
hộ và tin tưởng chúng tôi trong suốt thời gian qua. Chúng
tôi sẽ cố gắng tốt hơn nữa để phục vụ đến quý khách
trong năm tới.